4

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2024 года № 136-р

О создании межведомственной комиссии по обследованию        и категорированию Парка культуры и отдыха города Карталы

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ     «О противодействии терроризму», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях  обследования и категорирования Парка культуры и отдыха города Карталы, включенного в  Перечень мест массового пребывания людей на территории Карталинского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 12.02.2024 года    № 111 «Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей                               на территории Карталинского городского поселения» (с изменением                       от 11.03.2024  года  № 231),
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию и категорированию Парка культуры и отдыха города Карталы.
2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по обследованию и категорированию Парка культуры и отдыха города Карталы (далее  именуется – комиссия).
3. В срок, не превышающий 30 дней с даты регистрации настоящего распоряжения, комиссии провести обследование и категорирование Парка культуры и отдыха города Карталы.
4. Результаты работы комиссии в 10-дневный срок со дня проведения обследования оформить актом обследования и категорирования места массового пребывания людей, подписанным всеми членами комиссии и утвержденным председателем комиссии.
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района           Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района						           А.Г. Вдовин

                УТВЕРЖДЕН
   распоряжением  администрации
Карталинского муниципального района
 						                 от 11.03.2024 года № 136-р

Состав межведомственной комиссии
по обследованию и категорированию
Парка культуры и отдыха города Карталы

	Вдовин А.Г.
	–
	глава Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Борзов Д.В.
	–
	начальник Отделения в городе Карталы Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Челябинской области (по согласованию)

	Верета В.Н.
	–
	глава Карталинского городского поселения, представитель правообладателя (собственника) Парка культуры и отдыха города Карталы (по согласованию)

	Некрасов И.В.
	–
	начальник Отделения вневедомственной охраны по     городу Карталы – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Челябинской области» (по согласованию)

	Попов Д.М.
	–
	начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по рабочему поселку  Локомотивный, Карталинскому, Варненскому и Брединскому районам Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации  по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Челябинской области (по согласованию)

	Тресков С.В.
	–
	начальник Муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Карталинского муниципального района»

	Щепетов А.С.
	–
	начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Карталинский» Челябинской области (по согласованию).